

---

## **pachet produse curatenie**

I.D.: 51019829

---

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,67 RON - 1.680,67 RON

---

Descriere: 1 9391 DOMESTOS 5L BUC 20.00 35.50 710.00 134.91 2 6783 PROSOP ZZ BUC 60.00 3.75 225.00 42.75 3 6883 CLOR BUC 93.00 2.95 274.35 52.13 4 12284 HARTIE IGIENICA 2 STR.ROZ 40/bax BAX 10.00 23.72 237.20 45.06 5 178471 PROSOP PROFESIONAL ALB 200M BUC 12.00 19.51 234.12 44.48

---